~
ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТРУДУ И ЗАНЯТОСТИ НАСЕЛЕНИЯ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(ДТЗН Свердловекой области)

ПРИКАЗ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Административный регламент

Департамента по труду и занятости населения Свердловекой области

предоставления государственной услуги по профессиопалыюму обучению

и дополнительному профессионалыюму образованию безработных граждан,

включая обучение в другой местности, утверждённый приказом

Департамента по труду и занятости населения Свердловекой области

от 10.09.2014 ,N'Q 274

В соответствии с экспертным заключением Главного управления

~инистерства юстиции Российской Федерации по Свердловекой области

от 15.10.2014 N~ 02-1270-ЭЗ по результатам проведения правовой экспертизы на

приказ Департамента по труду и занятости населения Свердловекой области

от 10.09.2014 NQ 274 «Об утверждении Административного регламента

Департамента по труду и занятости населения Свердловекой области

предоставления государственной услуги по профессиональному обучению и

дополнительно.l\1)' профессиональному образованию безработных граждан,

включая обучение в другой местности»

ПРИКАЗЫВАIО:

1. Внести в Административный регламент Департамента по труду и

занятости населения Свердловекой области предоставления государственной

ус.1уги по профессиональному обучению и дополнительному профессиональному

образованию безработных граждан, включая обучение в другой местности,

утверждённый приказом Департамента по труду и занятости населения

Свердловекой области от 10.09.2014 NQ 274 (далее - Административный

регламент), следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 7 Административного регламента:
слова «с подпунктами 9.31 и 9.4 Административного регламента» заменить

словами «С подпунктами 9.3 и 9.4 настоящего Административного регламента»;
после слов «подачи заявления» дополнить словами «о предоставлении

государственной услуги»;

2

2) в абзаце четвертом пункта 7 Административного регламента слова

«получения государственной услуги» заменить словами «получения результата

государственной услуги»;

3) в абзаце втором пункта 9.3 Административного регламента слова

«с п . 9 .2. Административного регламента» заменить словами «с пунктом 9.2
настоящего Административного регламента».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловекой области» (www.pravo .govбб .ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Департамента Д.А. Антонов

		2014-12-30T14:01:04+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович